
 

 

UCHWAŁA NR XIII/88/2015 

RADY MIEJSKIEJ W ZDUNACH 

z dnia 26 listopada 2015 r. 

w sprawie opłaty  targowej 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. samorządzie  gminnym (Dz. U z 

2015 poz.1515) art. 15 ust. 1 ,art. 19 pkt 1 litera „a” i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 

i opłatach lokalnych ( Dz. U z 2014 poz. 849 z późn. zm.) oraz art.47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - 

Ordynacja podatkowa (Dz. U z 2015 r. poz.613 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 1 Wprowadza się opłatę  targową  od  osób fizycznych, osób prawnych oraz jednostek organizacyjnych 

nieposiadających osobowości prawnej, dokonujących sprzedaży na targowiskach w następujących  

wysokościach: 

1) przy sprzedaży z samochodu, platformy, przyczepy samochodowej, wozu i innych pojazdów - 30,00zł, 

2) przy sprzedaży  obnośnej z ręki 10,00zł, 

3) przy sprzedaży ze stoiska – 15,00zł. 

2. Opłata  targowa płatna jest  gotówką w dniu w którym dokonuje się czynności sprzedaży.  

§ 2.1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa. 

2. Pobór inkasa powierza się: 

1) Pani Józefie  Zimnej  , 

2) Pani Kindze Augustyniak 

3. Ustala się dla inkasentów  wynagrodzenie w wysokości 50 % pobranej opłaty targowej. 

4. Inkasent pobierający opłatę  targową odprowadza ją ,za okresy miesięczne, w terminie do 5 każdego 

miesiąca za miesiąc poprzedni w kasie Urzędu lub na rachunek bankowy Gminy Zduny. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zdun. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XXI/144/2012 Rady Miejskiej w Zdunach z dnia 23 października 2012 r. w 

sprawie ustalenia stawek opłaty targowej . 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 stycznia 2016 r.  

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Zdunach 

(-) Elżbieta Kurkiewicz 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 1 grudnia 2015 r.

Poz. 7431


		2015-12-01T13:52:22+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




